EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02-A-2015
“ALTERA OS ITENS: D. DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.D.1. DATA: AS PROVAS SERÃO REALIZADAS NO DIA 25 DE JANEIRO DE 2015, DO PROCESSO SELETIVO À CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO NO CARGO DE NUTRICIONISTA PARA A EDUCAÇÃ0”.
  MAURI JOSÉ ZUCCO, Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com o Decreto Municipal nº 3.144/2002, de 04 de fevereiro de 2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que foram alterados os itens : D. Da realização das provas.d.1. Data: as provas serão realizadas no dia 25 de janeiro de 2015, do processo seletivo à contratação de técnico no cargo de nutricionista para a educação, por prazo determinado, de acordo com Lei Municipal nº 1964, de 13 de novembro de 2013, bem como as Leis nº1.241, de 20 de dezembro de 2001, nº1.245, de 21 de dezembro de 2001 e suas alterações.
ALTERAÇÃO
D. DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

D.1. DATA: As provas serão realizadas no dia 25 de Janeiro de 2015.

      Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital do Processo Seletivo 02/2015.
Coronel Freitas, 07 de Janeiro de 2015

                                       Mauri José Zucco

                                     Prefeito Municipal
1